
ASILO INFANTILE “MONUMENTO AI CADUTI”
GUARDA VENETA

ENTE MORALE - ISTITUITO CON REGIO DECRETO 29/10/1931 N. 1540
I.P.A.B. - ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA

SCUOLA MATERNA PARITARIA AUTORIZZATA CON DECRETO N. 488/4986 DEL 28/02/2001

Via Giacomo Matteotti 122 - 45030 Guarda Veneta (RO) - C.F. 80002150292 - Tel. e Fax 0425 98015
asiloguardaveneta@gmail.com - asiloguardaveneta@pec.it - www.asiloguardaveneta.it

IL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE

VISTA la legge 17.07.1890 n. 6972 con R.D. 30.12.1923 n. 2841;

VISTO il D.P.R. 19.08.1954 n. 968;

PRESO ATTO che è necessario nominare n. 3 rappresentanti dell’Ente all’interno di  
detta commissione;

VISTI  gli  artt.  17  e  seguenti  del  regolamento  per  la  tenuta  della  contabilità 
05.02.1892 n.99;

PRESO in esame lo schema di bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2012,  
parte integrante del presente provvedimento;

SENTITA la relazione del Presidente in merito alle principali variazioni dei capitoli del  
Bilancio di previsione proposto;

VISTO il parere favorevole del Revisore dei Conti in data 23.02.2012, Dott. Matteo 
Boreggio, allegato al presente atto.

Con 5 voti favorevoli, cioè l’unanimità dei presenti:

DELIBERA

1. Di approvare , il bilancio di previsione per l’esercizio 2012, nelle seguenti 
risultanze finali:

- Parte prima – ENTRATA
Titolo I° - Entrate Effettive

Ordinarie € 123.350,00
Straordinarie €       100,00

€ 123.450,00

Titolo II° - Movimenti di capitale €      //
Titolo III° - Partite di giro €   28.550,00

Totale generale delle Entrate € 154.000,00

- Parte seconda – SPESA
Titolo I° - Spese effettive

Ordinarie € 121.450,00
Straordinarie €    4.000,00



€ 125.450,00

Titolo II° - Movimenti di capitale €      //
Titolo III° - Partite di giro €   28.550,00

Totale generale di Spesa € 154.000,00

2. Di non trasmettere il presente atto al CO.RE.CO di Venezia ai sensi della circ. n.  
2 del Presidente della Giunta della Regione Veneto in data 12.02.2003 prot.  
772/41.03, “L.R. 14.01.2003 n. 3 art. 4 – Soppressione del Comitato Regionale 
di Controllo”.

Con  separata  e  unanime  votazione,  delibera  il  presente  atto  immediatamente 
esecutivo ai sensi della legge 09.06.1947 n. 530.


